PREFEITURA MUNICIPAL DE ARICANDUVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Tarcísio  Geraldo Andrade,   nº  207  Centro   Aricanduva   CEP : 39.678-000
Telefax:(033)35159000 35159111  CNPJ:01.608.511/0001-53

E.mail: prefeitura@aricanduva.mg.gov.br   gabinete@aricanduva.mg.gov.br

LEI Nº 294 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2.003

“Suplementa dotações para o

Exercício financeiro de 2.003”.

O Povo do Município de Aricanduva, por seus representantes legais, aprova e
eu, Prefeita Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento da
Prefeitura Municipal de Aricanduva para o exercício de 2.003.

Dotação Natureza Ficha Valor

020102620522004 31901101 20   406,23

020104120522005 31901101 27 3.503,93

020104120522006 31901101 34 7.694,45

020104120552007 31901101 44    446,21

020204120522008 33903900 56 3.134,00

020204120522012 31901101 72    846,21

020204120532116 31901101 94    573,93

020204120542017 31901101 101    733,96

020204120542017 33903000 106    381,00

020204120552018 33903000 110    764,67

020204120552018 31901101 108 1.629,26

020320120522027 31901101 126 3.109,90

020320666682033 33903000 150 1.517,96

020320606692037 31901101 165      22,39

020412120522038 31901101 171 3.465,00

020412120522038 33903000 174    575,55

020412364012044 31901101 189 1.397,34

020412364032053 31901101 223 5.592,58

020412364032050 33903900 215    235,00

020412364032055 33903900 231    678,00

020412364012044 31901101 235 9.566,50

020412364072059 31901101 241 4.328,21

020412364072059 33903000 243 3.084,80

020427817212067 31901101 277    177,17

020510302102072 33903600 298    200,00

020510302102070 31901101 290 6.809,51

020510302102074 31901101 305 1.424,27

020510302102074 33903600 308 9.030,00

0205103021002076 33704100 311 1.500,00

020510302102079 31901101 316    355,94

020510302462084 31901101 333 3.138,21

020510302462084 33903000 335 1.576,50

020510302102085 31901101 339 2.534,21

020510302102085 31901101 339 2.534,21

020517516112086 31901101 346    976,58

020508120522088 31901101 360 2.309,96

020508120522088 33903600 363    160,00

020508241222093 31901101 374 1.750,09

020615120522098 31901101 396 3.401,03

mailto:gabinete@aricanduva.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARICANDUVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Tarcísio  Geraldo Andrade,   nº  207  Centro   Aricanduva   CEP : 39.678-000
Telefax:(033)35159000 35159111  CNPJ:01.608.511/0001-53

E.mail: prefeitura@aricanduva.mg.gov.br   gabinete@aricanduva.mg.gov.br

020615120522098 33903000 399    179,90

020624720522100 31901101 409    305,38

020615455042102 31901101 421    269,26

020626787102107 33903900 451    214,91

Total 90.000,00

Art. 2º - Como fonte para abertura do crédito supra serão utilizados os recursos de
superávit Financeiro.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação.

Aricanduva, 31 de dezembro de 2.003.

Maria Alexandrina Cordeiro
Prefeita Municipal

Mando, portanto a quem o conhecimento e execução da presente Lei pertencer que a
cumpra e a faça cumprir tão inteiramente como nela se contém.

Aricanduva, 31 de Dezembro de 2.003

Maria Alexandrina Cordeiro
Prefeita Municipal

mailto:gabinete@aricanduva.mg.gov.br